4

 Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018 г.                                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договоров
аренды
         Руководствуясь ст.17.1 Федерального закона  от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.7. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов №2/1 от 17.01.2001 (с изменениями и дополнениями), учитывая письма секретаря Местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Ковров исх. №  МИК-5  от 19.04.2018, начальника Управления образования от 24.04.2018 № 1475, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры и техники «Родина» от 25.04.2018 № 57, директора муниципального автономного учреждения культуры муниципального образования город Ковров «Дом культуры им.В.И. Ленина» от 23.04.2018 № 35, рассмотрев представление главы города от _________2018 № ____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 2 города Коврова на заключение договора аренды:

1.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 13 (по тех плану) площадью 70,2 кв.м., расположенное в здании МБОУ ООШ № 2 по адресу: г. Ковров, ул. Свердлова, д.13, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

2. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 4 города Коврова на заключение договора аренды:

2.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 11  (по тех плану) площадью 55,1 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ № 4 города Коврова по адресу: г. Ковров, ул. Дегтярева, д. 194, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

3. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 5 города Коврова на заключение договора аренды:

3.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 32 (по тех плану) площадью 63,9 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ № 5 по адресу: г. Ковров, ул. Колхозная, д.30, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты  Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

4. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 8 города Коврова на заключение договора аренды:

4.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 34 (по тех плану) площадью 104,8 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ № 8 г. Коврова по адресу: г. Ковров, ул. Моховая, д.1/2, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

5. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 10 города Коврова на заключение договора аренды:

5.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 27 (по тех плану)  площадью 48,8 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ № 10 по адресу: г. Ковров, ул. Запольная, д. 37, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

6. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 14 города Коврова на заключение договора аренды:

6.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 30 (по тех плану) площадью 90,1 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ № 14 по адресу: г. Ковров, ул. Чернышевского, д.8, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

7. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 19 города Коврова на заключение договора аренды:

7.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 34 (по тех плану) площадью 171,3 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ № 19 г. Коврова по адресу: г. Ковров, ул. Пионерская, д. 8, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

8. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 21 города Коврова на заключение договора аренды:

8.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 33 (по тех плану) площадью 401,2 кв. м, расположенное в здании МБОУ СОШ № 21 по адресу: г. Ковров, ул. З. Космодемьянской, д. 2/1, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

9. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 22 города Коврова на заключение договора аренды:

9.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 127  (по тех плану)  площадью  61,6 кв. м, расположенное в здании МБОУ СОШ № 22 по адресу: г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 9в, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

10. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 23 города Коврова на заключение договора аренды:

10.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 28 (по тех плану)  площадью 67,5 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ № 23 г. Коврова по адресу: г. Ковров, ул. Строителей, д. 7, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

11. Дать согласие Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей «Родничок» на заключение договора аренды:

11.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 10 (по тех. лану) площадью 102,6 кв.м., расположенное в здании МБОУ ДО «ЦДОД «Родничок» по адресу: г. Ковров, ул. Лопатина, д.44-а, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты  Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

12. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дворец культуры и техники «Родина» на заключение договора аренды:

12.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение 2 этажа  № 12(по тех.плану) площадью 191,8 кв.м., расположенное в здании МБУК ДК «Родина» по адресу: г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.1а, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

13.1. Дать согласие Муниципальному автономному учреждению культуры «Дом культуры им.В.И. Ленина» на заключение договора аренды:

13.1 с Владимирским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Ковров на нежилое помещение № 23 (по тех.плану) площадью 494,3 кв.м., расположенное на 1 этаже  здания  ДК им.В.И. Ленина  по адресу: г. Ковров, ул. Лопатина, д.4, для размещения участковых счетных комиссий при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области  седьмого созыва, сроком действия с 00 часов 00 минут  02.06.2018 по 23 часа 59 минут 03.06.2018.

Председатель                                                                                     Глава муниципального

Совета народных депутатов                                                           образования город  Ковров

города Коврова
_________________И.Н.Зотова                                                        ________________А.В. Зотов